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Sp. zn: CN/180/CN/16
Č. j.: 575/17/CN
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
Název veřejné zakázky: 
„Úspory energie sportovní hala Edvarda Beneše, Horšovský Týn“

Zadavatel: 	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122

Se sídlem: 	Jana Littrowa 122, 346 01 Horšovský Týn 
IČO:	00376469
Zastoupený:	Ing. Václavem Švarcem, ředitelem

Dotaz č. 1:
1. tech. zpráva uvádí, že budou osazeny dva ventilátory HXBR/4-250 nebo obdobné. Ventilátory nejsou uvedeny ve výkazu výměr.

2.  Investor požaduje po instalaci nových oken znovu osadit původní vnitřní ochranné mříže. Ty jsou nyní přivařeny na ocelový rám oken, který se bude vyjímat. Upevnit mříže na nový plastový rám okna nelze. Prosím upřesnit napojení mříží na stěnu, detaily zpracované projektantem toto neobsahují.

3. Investor požaduje znovu osadit původní hromosvod a okapní žlaby a svody. Podle prohlídky jsou tyto konstrukce již dožilé a po demontáži je již nebude možné z valné části znovu osadit. Trvá investor na jejich opětovném použití?

4. Navržená okna O8 a O10 mají fixní izolační dvojsklo o ploše cca 4 m2. Takové sklo je velmi těžké na zachycení do obvodového rámu. Nelze vyloučit deformace a kroucení rámu vlivem větru a vlastní hmotnosti skla. Navrhujeme z konstrukčních důvodů okno rozdělit svisle na dvě poloviny s osazením sloupku. Prosím o vyjádření investora, zda souhlasí.


Odpověď zadavatele č. 1:
1. Ventilátory byly doplněny do Přílohy č. 6 – Soupis prací vč. výkazu výměr jako položka č. 99 v dílu 730.

2. Mříže budou kotveny na čtyřech místech na stěnu vruty.

3. Klempířské prvky a hromosvody budou osazeny zpět.

4. Okna pozice 08 a 010 budou dělená sloupkem na dvě stejné poloviny. V projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace, byl upraven soubor VÝPIS OKEN.pdf.
Dotaz č. 2:
Dobrý den,
v rámci VZ "Úspory energie sportovní hala Edvarda Beneše, Horšovský Týn" bych rád vznesl dotaz:
1)    u velkých oken ozn. O8 a O10 nahrazujících stávající copility  je spodní okraj sklopného křídla cca 3 m nad podlahou - máme počítat pákové otevírače pro všechny tyto okenní sestavy ačkoli v PD ani ve VV nejsou zmíněny?
Odpověď zadavatele č. 2:
Okna pozice O8 a O10 nebudou vybavena pákovými otevírači.

Dotaz č. 3:
Dobrý den,
v rámci VZ "Úspory energie sportovní hala Edvarda Beneše, Horšovský Týn" bych rád vznesl dotaz:
1) v technické zprávě se píše v kapitole "e)" na str.6, že " V hale budou osazeny 2 ventilátory HXBR/4-250 nebo obdobný s výkonem 930 m3/hod o průměru 250 mm, otáčky 1450 min-1 o celkovém výkonu 1860 m3/hod." Máme tomu rozumět, že je požadováno dodání a montáž nové VZT? V tom případě , jsem však nenašel odpovídající položku ve VV. Navíc ve výkresech (řez) pod odkazem "V" se píše o prostupové manžetě ke stávajícímu odvětrání.

2) ve VV je pol. 40   " Instalace a provoz výkonných vysavačů s HEPA filtry - v ohledu na demontovanou plochu 981,2 m2, azbest. desek    m2    981,20000" - týká se toto opatření pouze sanace azbestu a bude tedy provozováno jen v průběhu sanace azbesu?

Odpověď zadavatele č. 3:
1) Ventilátory byly doplněny do Přílohy č. 6 – Soupis prací vč. výkazu výměr jako položka č. 99 v dílu 730.

2) Opatření uvedené v položce 40 Přílohy č. 6 zadávací dokumentace – Soupisu prací vč. výkazu výměr se týká pouze sanace azbestu.




Dotaz č. 4:
1. ve výkazu výměr nejsou uvedeny hliníkové dveře D 7. jsou ale uvedeny v projektové dokumentaci a ve výpisu prvků. Uveďte prosím, zda je požadujete také vyměnit a zahrnout do nabídky. 
2. Výkaz výměr neobsahuje požadavek na osazení dveří samozavírači a panikovým kováním a ev. elektrickými zámky. Uveďte prosím, zda je požadujete osadit.
3. Požární zpráva uvádí, že bude zpracována požární směrnice. Uveďte prosím, zda investor požaduje zpracování směrnice od dodavatele
4. Ve výkazu výměr nejsou uvedeny informační tabulky únikové cesty a hlavního uzávěru plynu a ostatních médií. Uveďte prosím, zda jejich instalaci požadujete od dodavatele

Odpověď zadavatele č. 4:
1. Dveře D7 byly vypuštěny z dokumentu VÝPIS OKEN.pdf (součást přílohy č. 5 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace), jejich výměna není požadována (zůstanou stávající).

2. Osazení dveří samozavírači, panikovým kováním a ev. elektrickými zámky se nepožaduje.

3. Zpracování požární směrnice není požadováno od zhotovitele stavby.

4. Informační tabulky únikové cesty a hlavního uzávěru plynu a ostatních médií nebudou dodávány zhotovitelem stavby.

Dotaz č. 5:
Dobrý den,
žádám o vysvětlení níže ucedeného dotazu k zakázce „Úspory energie sportovní hala Edvarda Beneše, Horšovský Týn“
DOTAZ:
Podle projektové dokumentace je skladba obvodových stěnových panelů pouze s jednou azbestocementovou deskou s obsahem azbestu. Jelikož se podle projektanta jedná o systém CHANOS, tak na základě našich zkušeností víme, že typový obvodový plášť CHANOS obsahuje celkem tři desky s obsahem azbestových vláken. Obvykle se jedná o desku ne vnější straně obvodového dílce (v PD uvádí projektant pouze cementováknitou desku), desku ve vnitřní skladbě obvodového dílce a desku na vnitřním líci obvodového dílce (zde projektant uvádí pouze dřevovláknitou desku nebo palubky).
Můžete prosím potvrdit, že skladba obvodového dílce uvedená v projektové dokumentaci odpovídá skutečnosti, respektive byla ověřena provedením například sondy v rámci zpracování průzkumu výskytu azbestu ve stavbě?
Odpověď zadavatele č. 5:
Platí popis podle projektové dokumentace. Odstraňovat se bude exteriérová deska a dále zateplovat z exteriéru.

Výše uvedené změny jsou zapracovány do Přílohy č. 5 zadávací dokumentace - Projektová dokumentace s dodatkem v názvu „6.3.2017“ a Přílohy č. 6 zadávací dokumentace – Soupis prací vč. výkazu výměr s dodatkem v názvu „6.3.2017“. Tyto dokumenty jsou nedílnou přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, a zároveň jsou přiřazeny do sekce „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v systému E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5398.html. Nové přílohy č. 5  a č. 6 s dodatkem v názvu „6.3.2017“ nahrazují původní přílohy.

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace provedl i změnu zadávací dokumentace, a zároveň odeslal a uveřejnil vysvětlení později než do 3 pracovních dnů, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 3. 2017 do 9:00 hodin, tj. o celou původní délku. Zároveň se mění termín otevírání nabídek na 30. 3. 2017, bezodkladně po konci lhůty pro podání nabídek.

V Plzni dne 6. 3. 2017
		
				


                  __________________________
   za pověřenou osobu
                 Mgr. Lucie Moulisová
Přílohy:
1. Příloha č. 5_ Projektová dokumentace_6.3.2017
2. Příloha č. 6_Soupis prací vč. výkazu výměr_6.3.2017
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